
1-CHaSSelaY : Dauphin de Népalais (3) en fin
de saison dernière dans un Quinté+ à Deauville,
ce pensionnaire de Sylvain Dehez vient d'effectuer
une rentrée honorable sur ce même parcours.
ayant sans doute progressé sur cette tentative,
il aura des partisans dans ce lot.
2-kHoCHenko : Irréprochable à ce niveau depuis
le mois de novembre, ce hongre de 7 ans reste
sur quatre places consécutives dans des Quinté+.
S'il peut encore bénéficier d'un bon parcours
caché, cet attentiste devrait de nouveau vendre
chèrement ses chances.
3-nepalaiS : Ce pensionnaire de Fabrice Chappet
a trouvé sa voie à ce niveau l'an passé, en concluant
sa saison par une victoire dans un Quinté+ à
Deauville. Castré cet hiver, il effectue ici sa réapparition
avec 3 kilos de pénalité. À voir.
4-CleoD'or : Alors qu'il était absent depuis plus
de 6 mois, ce fils d'Anodin a effectué une bonne
rentrée le 24 février sur cette même piste (troisième).
Décevant l'an passé pour ses deux tentatives
dans des quinté+, il est susceptible de montrer
ici un tout autre visage.
5-exCitinG : Après avoir entamé la saison 2022
par une bonne quatrième place sur ce même parcours,
ce 4 ans entraîné par David Smaga vient de renouer
très facilement avec le succès à Deauville. en
dépit d'une pénalisation de 4 kilos, il tentera
de brouiller les cartes face à ses aînés.
6-MY CHarMinG prinCe : Alors qu'il n'avait
plus été revu depuis le 3 novembre dernier, ce
pensionnaire de Stéphane Wattel vient de s'intercaler
entre Cleod'Or (4) et Tantpispoureux (10) pour sa
rentrée ici même. Déjà vu à son avantage dans
la catégorie qui nous intéresse, il mérite crédit.
7-Skalleto : Lauréat d'un Quinté+ à Paris-
Longchamp au printemps dernier, ce fils de
Kendargent n'a pas connu la même réussite cette
année avec deux échecs dans des réclamers.
Même s'il a été baissé au poids, ses chances
ne sautent pas aux yeux.
8-Full preCieux : Déjà vainqueur de deux
handicaps depuis le début de l'année, ce représentant
de Mireille Desvaux est en pleine forme mais va
devoir composer avec une valeur nettement revue
à la hausse. le retenir ou non reste donc une
affaire d'impression.

9-MiSter x : Deuxième de cette même épreuve
l'an passé, ce fils de Le Havre est absent depuis
sa victoire du 1er décembre sur la PSF de Deauville.
Courant toujours bien sur sa fraîcheur, il n'est
pas à négliger malgré une valeur revue à la hausse.
10-tantpiSpoureux : Très en vue depuis le
début de la saison, ce pensionnaire de Francis-
Henri Graffard n'a trouvé que Sagano pour lui
barrer la route du succès le 5 mars à Deauville.
S'il a bien récupérer de ses efforts, il peut
s'illustrer pour son retour dans un handicap.
11-DraGonet : Modèle de régularité, ce fils
d'Elusive City fait toutes ses courses et reste ainsi
sur deux places consécutives dans des Quinté+ à
Cagnes. Spécialiste de la pSF, il devrait se
montrer tout aussi performant sur le sable de
Chantilly.
12-CHieF MaMBo : Vainqueur d'un handicap de
Classe 3 l'été dernier, ce pensionnaire d'Hella
Sauer avait conclu sa saison 2022 par deux podiums
consécutifs à Chantilly et Deauville. au départ de
son premier quinté+, il mérite d'emblée une
note de méfiance pour sa réapparition.
13-repleniSH : Lauréat aux dépens de Waldkauz
(14) le 7 janvier à Deauville, ce vieux serviteur n'a
pu en revanche jouer le moindre rôle lors de sa
tentative suivante, toujours sur la Côte Normande.
quel visage va-t-il nous montrer en ce mercredi ?
14-WalDkauZ : En deux tentatives, son meeting
hivernal de Deauville s'est soldé par deux accessits
dans des courses à conditions. absent depuis le
7 janvier, ce sujet régulier, adepte de la course
d'attente, reste à surveiller pour son retour au
niveau handicap.
15-JuSSiFer : Après deux accessits d'honneur
consécutifs, ce compagnon de boxes de My
Charming Prince (6) a trouvé une juste récompense
à ses efforts en s'imposant sur les 1.900 mètres
de la PSF de Deauville. Moins bien placé au
poids ici, il risque d'avoir du mal à confirmer.
16-le preSiDent : Passé des boxes de Jean-
Pierre Gauvin à ceux de Nicolas Perret après sa
deuxième place du 31 janvier dans un réclamer à
Cagnes, ce mâle de 5 ans vient d'obtenir le même
classement dans un handicap sur la Côte d'Azur.
Sur sa lancée, il tentera de jouer ici les trouble-
fête.

Modèle de régularité, Dragonet (11) fait toutes ses courses et reste ainsi sur deux places consécutives dans des
Quinté+ à Cagnes. Spécialiste de la PSF, ce fils d'Elusive City devrait se montrer tout aussi performant sur le sable
de Chantilly. Face au pensionnaire de Christophe Escuder, nous retiendrons prioritairement les chances de My
Charming Prince (6), auteur d'une réapparition encourageante sur cette même piste, et Chasselay (1), capable
d'accuser de nets progrès sur sa rentrée du 12 février. Pour son retour dans un handicap, Waldkauz (14) a aussi
une bonne carte à jouer avec Khochenko (2), qui reste sur une série de quatre places dans des Quinté+. En vue
récemment après six mois d'absence, Cleod'Or (4) peut confirmer. Il complétera notre choix avec Tantpispoureux
(10), au top de sa condition, et le rentrant Mister X (9), deuxième de cette même épreuve l'an passé.

arrivee Du “quarte” Du lunDi 14 MarS 2022 : 6 - 4 - 1 - 12 np0 : 0 np : 0

“TIERCE” DU MERCREDI 16 MARS 2022
CHANTILLY — 16 CONCURRENTS — PLAT   

PRIX DU CENTRE D'ENTRAINEMENT  — 1ère COURSE
50.000 EUROS (ENV. 33.000.000 F CFA) — 1 900 mètres

AN XXI - N° 42 837 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“tierCe” Du SaMeDi 12/03/2022
- arrivée : 6 - 8 - 12                            
- npo : 0   np : 0 
- tombé : 0  
- arrêtés : 3 - 4 - 11
- Disqualifié : 0

Suite De l’arrivée
- 4è :       1 DarlinG DeS BorDeS  
- 5è :       9 Doux DinGue  
- 6è :       5 on Your Mark  
- 7è :     13 aFFortunato  
- 8è :     10 epHeDrine       
- 9è :       7 Gai luron       
- 10è :     2 Saint patiS 

ordre                     :          55.500 F (1 246 G)       

Désordre               :           8.500 F (7 850 G) 

Masse à partager : 135.878.000 F

Couplé Gagnant   :          17.000 F (769 G)

Couplé placé a     :            5.000 F (1 333 G)   

Couplé placé B     :            5.500 F (1 117 G)   

Couplé placé C    :            2.500 F (2 461 G) 

Masse à partager :   32.034.000 F

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



                                                                                                                                                    SEXE                                                                               PARIS       TIERCE
N°                 CHEVAUX                       JOCKEYS              ENTRAINEURS          PROPRIETAIRES       AGE    CORDE    POIDS        PERF.           GAINS          TURF       MAGAZINE

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

CHASSELAY

KHOCHENKO

NEPALAIS

CLEOD'OR

EXCITING

MY CHARMING PRINCE

SKALLETO

FULL PRECIEUX

MISTER X

TANTPISPOUREUX

DRAGONET

CHIEF MAMBO

REPLENISH

WALDKAUZ

JUSSIFER

LE PRESIDENT

M.GUYON

E.HARDOUIN

S.PASQUIER

G.MANDEL

C.DEMURO

T.BACHELOT

S.RUIS

C.GROSBOIS

M.BERTO

C.SOUMILLON

M.BARZALONA

A.LEMAITRE

I.MENDIZABAL

A.POUCHIN

A.MASSIN

R.MANGIONE

S.DEHEZ 

D&P.PROD'HOMME 

F.CHAPPET

M.PIMBONNET

D.SMAGA

S.WATTEL 

F.VERMEULEN 

M.DESVAUX

E.LIBAUD 

FH.GRAFFARD 

C.ESCUDER

H.SAUER

AS.CROMBEZ

S.SMRCZEK

S.WATTEL 

N.PERRET 

M. ZOUARI/ J.LAPORTE

JL.BOUYENVAL

A.GILIBERT

JP.CHUZEVILLE

W.BLOODSTOCK 

LH

E.BLAISSE

M.DESVAUX

A.ARNOLDI

M.LAGASSE

A.DE LANFRANCHI

STALL LAURUS

MC.ELAERTS

ST. FROHNBACH

EC. M.OFFENSTADT

J.N.TEMAM

H.8

H.7

H.4

M.5

M.4

M.5

H.8

H.7

H.5

H.6

H.6

H.6

H.9

H.5

H.5

M.5

10

14

16

13

1

4

8

15

6

9

11

12

5

3

2

7

60,5.KG

60.KG

59.KG

59.KG

59.KG

58.KG

57.KG

57.KG

57.KG

56.KG

55.KG

53,5.KG

53.KG

52,5.KG

52.KG

52.KG

5.2.8.2.0

5.4.4.4.6

1.7.0.2.7

3.0.4.5.1

1.4.0.9.8

4.6.6.2.8

8.6.5.5.3

1.3.1.4.9

1.3.1.7.5

2.5.2.5.0

4.2.4.2.5

2.3.7.1.7

0.1.0.7.9

2.3.4.4.1

1.2.2.5.4

2.2.1.2.6

241 610

207 190

57 020

161 396

30 320

101 730

209 613

52 050

61 150

136 424

88 032

59 340

132 071

29 332

73 665

66 850

6/1    8/1   31/1  10/1  21/1  5/1   48/1  35/1  19/1  12/1   3/1   23/1   43/1   7/1    36/1  30/1

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 11 – 8 – 6 – 2 – 4  
ClaSSe : 10 – 2 – 1 – 14 – 11   
proGreS : 12 – 4 – 14 – 11 – 1                 
reGularite : 2 – 14 – 11 – 16 – 8                                   

CLASSEMENT 

9 – MISTER X

12 – CHIEF MAMBO

5 – EXCITING

8 – FULL PRECIEUX

3 – NEPALAIS

16 – LE PRESIDENT

7 – SKALLETO

13 – REPLENISH

15 – JUSSIFER

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14     15     16
                                       
9/1    11/1  34/1  13/1  24/1  8/1   45/1  32/1  22/1  15/1   6/1   20/1   40/1  10/1  39/1  33/1              pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

1 - F. verMeulen 
2 - J.C. rouGet 
3 - C. FerlanD 
4 - C. eSCuDer
5 - J. reYnier
6 - FH. GraFFarD 
7 - Fr. MonFort 

8 - H.a. pantall
9 - a&G. Botti 
10 - n. CaullerY
11 - a. FaBre 
12 - F. CHappet
13 - J.p. Gauvin 

1 - C. SouMillon
2 - M. GuYon
3 - C. DeMuro
4 - t. BaCHelot
5 - S. paSquier
6 - i. MenDiZaBal
7 - t. piCCone

8 - a. CraStuS
9 - a. leMaitre
10 - M. eon
11 - S. planque
12 - F. BlonDel
13 - M. velon

entraineurS JoCkeYS

EUROPE 1                        6 - 15 - 2 - 1 - 5 - 3 - 8 - 11 - 16
ZONE-TURF.FR               10 - 1 - 2 - 11 - 9 - 6 - 5 - 3 - 15
PROVINCE COURSES     11 - 15 - 2 - 1 - 3 - 5 - 9 - 10 - 8
COURRIER PICARD        10 - 5 - 11 - 6 - 1 - 9 - 3 - 2
TURF-FR.COM                 1 - 2 - 11 - 4 - 5 - 10 - 6 - 8 - 9
LE PARISIEN                    10 - 11 - 1 - 2 - 6 - 3 - 8 - 4 - 5
L’ALSACE                         3 - 9 - 16 - 15 - 1 - 5 - 10 - 8 - 11
TURFOMANIA MéLODIE 10 - 11 - 4 - 8 - 3 - 15 - 9 - 6 - 5

entraineurS en ForMe :
C. ESCUDER – FH. GRAFFARD – F. CHAPPET  
JoCkeYS en ForMe :
C. SOUMILLON – M. GUYON – C. DEMURO  
FavoriS : 11 – 6 – 1 – 14 – 2 – 4 – 10    

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

9/1

11/1

34/1

13/1

24/1

8/1

45/1

32/1

22/1

15/1

6/1

20/1

40/1

10/1

39/1

33/1

6/1

8/1

31/1

10/1

21/1

5/1

48/1

35/1

19/1

12/1

3/1

23/1

43/1

7/1

36/1

30/1

HORAIRES arrÊt DeS Jeux eSt Fixé : 12h 45mn
Départ De la CourSe : 12H 55mn

pMu’B... la fortune
en fin de course !


