1-CHASSELAY: Dauphin de Népalais (3) en fin de saison dernière dans un Quinté+ à Deauville. ce pensionnaire de Sylvain Dehez vient d'effectuer une rentrée honorable sur ce même parcours. Ayant sans doute progressé sur cette tentative. il aura des partisans dans ce lot.

2-KHOCHENKO: Irréprochable à ce niveau depuis le mois de novembre, ce hongre de 7 ans reste sur quatre places consécutives dans des Quinté+. S'il peut encore bénéficier d'un bon parcours caché, cet attentiste devrait de nouveau vendre chèrement ses chances.

3-NEPALAIS: Ce pensionnaire de Fabrice Chappet a trouvé sa voie à ce niveau l'an passé, en concluant sa saison par une victoire dans un Quinté+ à Deauville. Castré cet hiver, il effectue ici sa réapparition avec 3 kilos de pénalité. À voir.

4-CLEOD'OR: Alors qu'il était absent depuis plus de 6 mois, ce fils d'Anodin a effectué une bonne rentrée le 24 février sur cette même piste (troisième). Décevant l'an passé pour ses deux tentatives dans des Quinté+, il est susceptible de montrer ici un tout autre visage.

5-EXCITING: Après avoir entamé la saison 2022 par une bonne quatrième place sur ce même parcours. ce 4 ans entraîné par David Smaga vient de renouer très facilement avec le succès à Deauville. En dépit d'une pénalisation de 4 kilos, il tentera de brouiller les cartes face à ses aînés.

6-MY CHARMING PRINCE: Alors qu'il n'avait plus été revu depuis le 3 novembre dernier, ce pensionnaire de Stéphane Wattel vient de s'intercaler entre Cleod'Or (4) et Tantpispoureux (10) pour sa rentrée ici même. Déjà vu à son avantage dans la catégorie qui nous intéresse, il mérite crédit. 7-SKALLETO: Lauréat d'un Quinté+ à Paris-Longchamp au printemps dernier, ce fils de Kendargent n'a pas connu la même réussite cette année avec deux échecs dans des réclamers. Même s'il a été baissé au poids, ses chances ne sautent pas aux yeux.

8-FULL PRECIEUX : Déjà vainqueur de deux handicaps depuis le début de l'année, ce représentant de Mireille Desvaux est en pleine forme mais va devoir composer avec une valeur nettement revue à la hausse. Le retenir ou non reste donc une affaire d'impression.

9-MISTER X : Deuxième de cette même épreuve l'an passé, ce fils de Le Havre est absent depuis sa victoire du 1er décembre sur la PSF de Deauville. Courant toujours bien sur sa fraîcheur, il n'est pas à négliger malgré une valeur revue à la hausse. 10-TANTPISPOUREUX : Très en vue depuis le début de la saison, ce pensionnaire de Francis-Henri Graffard n'a trouvé que Sagano pour lui barrer la route du succès le 5 mars à Deauville. S'il a bien récupérer de ses efforts, il peut s'illustrer pour son retour dans un handicap. 11-DRAGONET : Modèle de régularité, ce fils d'Elusive City fait toutes ses courses et reste ainsi

sur deux places consécutives dans des Quinté+ à Cagnes. Spécialiste de la PSF, il devrait se montrer tout aussi performant sur le sable de Chantilly.

12-CHIEF MAMBO: Vainqueur d'un handicap de Classe 3 l'été dernier, ce pensionnaire d'Hella Sauer avait conclu sa saison 2022 par deux podiums consécutifs à Chantilly et Deauville. Au départ de son premier Quinté+, il mérite d'emblée une note de méfiance pour sa réapparition.

13-REPLENISH: Lauréat aux dépens de Waldkauz (14) le 7 janvier à Deauville, ce vieux serviteur n'a pu en revanche jouer le moindre rôle lors de sa tentative suivante, toujours sur la Côte Normande. Quel visage va-t-il nous montrer en ce mercredi? 14-WALDKAUZ: En deux tentatives, son meeting hivernal de Deauville s'est soldé par deux accessits dans des courses à conditions. Absent depuis le 7 janvier, ce sujet régulier, adepte de la course d'attente, reste à surveiller pour son retour au niveau handicap.

15-JUSSIFER: Après deux accessits d'honneur consécutifs, ce compagnon de boxes de My Charming Prince (6) a trouvé une juste récompense à ses efforts en s'imposant sur les 1.900 mètres de la PSF de Deauville. Moins bien placé au poids ici, il risque d'avoir du mal à confirmer. 16-LE PRESIDENT : Passé des boxes de Jean-Pierre Gauvin à ceux de Nicolas Perret après sa deuxième place du 31 janvier dans un réclamer à Cagnes, ce mâle de 5 ans vient d'obtenir le même classement dans un handicap sur la Côte d'Azur. Sur sa lancée, il tentera de jouer ici les troublefête.

lonab LE JOURNAL HIPPIOUE



AN XXI - N° 42 837 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU MERCREDI 16 MARS 2022 CHANTILLY — 16 CONCURRENTS — PLAT PRIX DU CENTRE D'ENTRAINEMENT — 1ère COURSE 50.000 EUROS (ENV. 33.000.000 F CFA) — 1 900 mètres

Modèle de régularité, Dragonet (11) fait toutes ses courses et reste ainsi sur deux places consécutives dans des Quinté+ à Cagnes. Spécialiste de la PSF, ce fils d'Elusive City devrait se montrer tout aussi performant sur le sable de Chantilly. Face au pensionnaire de Christophe Escuder, nous retiendrons prioritairement les chances de My Charming Prince (6), auteur d'une réapparition encourageante sur cette même piste, et Chasselay (1), capable d'accuser de nets progrès sur sa rentrée du 12 février. Pour son retour dans un handicap, Waldkauz (14) a aussi une bonne carte à jouer avec Khochenko (2), qui reste sur une série de quatre places dans des Quinté+. En vue récemment après six mois d'absence, Cleod'Or (4) peut confirmer. Il complétera notre choix avec Tantpispoureux (10), au top de sa condition, et le rentrant Mister X (9), deuxième de cette même épreuve l'an passé,

ARRIVEE DU "QUARTE" DU LUNDI 14 MARS 2022 : 6 - 4 - 1 - 12 NP0 : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"TIERCE" DU SAMEDI 12/03/2022

- Arrivée : 6 - 8 - 12 -NPO:0 NP:0

- Tombé: 0

- Arrêtés : 3 - 4 - 11 - Disqualifié: 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 4è : 1 DARLING DES BORDES

- 5è : 9 DOUX DINGUE - 6è: **5 ON YOUR MARK** - 7è :

13 AFFORTUNATO - 8è : 10 EPHEDRINE

- 9è: **7 GAI LURON** - 10è : **2 SAINT PATIS**

GAINS EN F CFA

Ordre 55.500 F (1 246 G)

Désordre 8.500 F (7 850 G)

Masse à partager : 135.878.000 F

Couplé Gagnant : 17.000 F (769 G)

Couplé Placé A : 5.000 F (1 333 G)

Couplé Placé B : 5.500 F (1 117 G)

Couplé Placé C : 2.500 F (2 461 G)

Masse à partager : 32.034.000 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité: DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	CHASSELAY	M.GUYON	S.DEHEZ	M. ZOUARI/ J.LAPORTE	H.8	10	60,5.KG	5.2.8.2.0	241 610	9/1	6/1
02	KHOCHENKO	E.HARDOUIN	D&P.PROD'HOMME	JL.BOUYENVAL	H.7	14	60.KG	5.4.4.4.6	207 190	11/1	8/1
03	NEPALAIS	S.PASQUIER	F.CHAPPET	A.GILIBERT	H.4	16	59.KG	1.7.0.2.7	57 020	34/1	31/1
04	CLEOD'OR	G.MANDEL	M.PIMBONNET	JP.CHUZEVILLE	M.5	13	59.KG	3.0.4.5.1	161 396	13/1	10/1
05	EXCITING	C.DEMURO	D.SMAGA	W.BLOODSTOCK	M.4	1	59.KG	1.4.0.9.8	30 320	24/1	21/1
06	MY CHARMING PRINCE	T.BACHELOT	S.WATTEL	LH	M.5	4	58.KG	4.6.6.2.8	101 730	8/1	5/1
07	SKALLETO	S.RUIS	F.VERMEULEN	E.BLAISSE	H.8	8	57.KG	8.6.5.5.3	209 613	45/1	48/1
08	FULL PRECIEUX	C.GROSBOIS	M.DESVAUX	M.DESVAUX	H.7	15	57.KG	1.3.1.4.9	52 050	32/1	35/1
09	MISTER X	M.BERTO	E.LIBAUD	A.ARNOLDI	H.5	6	57.KG	1.3.1.7.5	61 150	22/1	19/1
10	TANTPISPOUREUX	C.SOUMILLON	FH.GRAFFARD	M.LAGASSE	H.6	9	56.KG	2.5.2.5.0	136 424	15/1	12/1
11	DRAGONET	M.BARZALONA	C.ESCUDER	A.DE LANFRANCHI	H.6	11	55.KG	4.2.4.2.5	88 032	6/1	3/1
12	CHIEF MAMBO	A.LEMAITRE	H.SAUER	STALL LAURUS	H.6	12	53,5.KG	2.3.7.1.7	59 340	20/1	23/1
13	REPLENISH	I.MENDIZABAL	AS.CROMBEZ	MC.ELAERTS	H.9	5	53.KG	0.1.0.7.9	132 071	40/1	43/1
14	WALDKAUZ	A.POUCHIN	S.SMRCZEK	ST. FROHNBACH	H.5	3	52,5.KG	2.3.4.4.1	29 332	10/1	7/1
15	JUSSIFER	A.MASSIN	S.WATTEL	EC. M.OFFENSTADT	H.5	2	52.KG	1.2.2.5.4	73 665	39/1	36/1
16	LE PRESIDENT	R.MANGIONE	N.PERRET	J.N.TEMAM	M.5	7	52.KG	2.2.1.2.6	66 850	33/1	30/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

13 - J.P. GAUVIN

1 - F. VERMEULEN 8 - H.A. PANTALL 2 - J.C. ROUGET 9 - A&G. BOTTI 3 - C. FERLAND 10 - N. CAULLERY

4 - C. ESCUDER 11 - A. FABRE 5 - J. REYNIER 12 - F. CHAPPET

6 - FH. GRAFFARD

7 - FR. MONFORT

JOCKEYS

1 - C. SOUMILLON 8 - A. CRASTUS 2 - M. GUYON 9 - A. LEMAITRE 3 - C. DEMURO 10 - M. EON 11 - S. PLANQUE 4 - T. BACHELOT 5 - S. PASQUIER 12 - F. BLONDEL 6 - I. MENDIZABAL 13 - M. VELON

PMU'B... La fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 45mn **DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn**

7 - T. PICCONE

SIS PF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
PAL	9/1	11/1	34/1	13/1	24/1	8/1	45/1	32/1	22/1	15/1	6/1	20/1	40/1	10/1	39/1	33/1		
111																		
AZINE	6/1	0/1	21/1	10/1	01/1	E /1	10/1	25/4	10/1	10/1	2/4	22/1	10/1	7/1	26/1	20/1		

6 - 15 - 2 - 1 - 5 - 3 - 8 - 11 - 16 FUROPF 1

7ONF-TURE FR 10 - 1 - 2 - 11 - 9 - 6 - 5 - 3 - 15

PROVINCE COURSES 11 - 15 - 2 - 1 - 3 - 5 - 9 - 10 - 8

COURRIER PICARD 10 - 5 - 11 - 6 - 1 - 9 - 3 - 2

TURF-FR.COM 1 - 2 - 11 - 4 - 5 - 10 - 6 - 8 - 9

LE PARISIEN 10 - 11 - 1 - 2 - 6 - 3 - 8 - 4 - 5

L'ALSACE 3 - 9 - 16 - 15 - 1 - 5 - 10 - 8 - 11

TURFOMANIA MÉLODIE 10 - 11 - 4 - 8 - 3 - 15 - 9 - 6 - 5

APTITUDES

FORME: 11 - 8 - 6 - 2 - 4

CLASSE: 10 – 2 – 1 – 14 – 11

PROGRES: 12 – 4 – 14 – 11 – 1

REGULARITE: 2 – 14 – 11 – 16 – 8

ENTRAINEURS EN FORME:

C. ESCUDER - FH. GRAFFARD - F. CHAPPET

JOCKEYS EN FORME:

C. SOUMILLON - M. GUYON - C. DEMURO

FAVORIS: 11 – 6 – 1 – 14 – 2 – 4 – 10

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

8 - FULL PRECIEUX

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

9 - MISTER X

7 - SKALLETO

12 - CHIEF MAMBO

3 - NEPALAIS

13 - REPLENISH

5 - EXCITING

16 - LE PRESIDENT

15 - JUSSIFER